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Resultados

Informacion del evento ZMR Alcarras
Circuito Alcarras
Fecha 09/05/2015
Longitud del circuito 3743 metros
Pilotos totales 72
Mejor tiempo del evento 01:41.208
Media del dia 01:57.656
Pilotos en grupo prueba 72
Mejor tiempo grupo prueba 01:41.208
Tiempo medio grupo prueba 01:57.656




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P17164 prueba 01:41.208 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:16.447 | 00:00.000 | 00:16.447| 49
P1023325 prueba 01:41.211 ( 00:00.002 | 00:00.002 | 00:16.444| 00:00.002 | 00:16.444| 33
P17160 prueba 01:45.665 [ 00:04.454 | 00:04.456 | 00:11.990| 00:04.456 | 00:11.990 | 37
riguini prueba 01:46.290 [ 00:00.624 | 00:05.081 | 00:11.365| 00:05.081 | 00:11.365]| 30
kevinjuan42 prueba 01:46.385| 00:00.095| 00:05.176 | 00:11.270 | 00:05.176 | 00:11.270| 23
P17194 prueba 01:46.471 [ 00:00.085| 00:05.262] 00:11.185| 00:05.262 | 00:11.185] 71
RafaGas prueba 01:46.608 [ 00:00.137 | 00:05.400| 00:11.047 | 00:05.400| 00:11.047| 30
P17151 prueba 01:46.970 [ 00:00.361 | 00:05.761 | 00:10.685| 00:05.761 | 00:10.685| 28
P17173 prueba 01:47.234 [ 00:00.264 | 00:06.025| 00:10.421 | 00:06.025| 00:10.421 60
P17178 prueba 01:47.868 [ 00:00.633 | 00:06.659 | 00:09.788 | 00:06.659 | 00:09.788 | 72
YiyoRacing prueba 01:48.289 [ 00:00.421 | 00:07.080 | 00:09.366 | 00:07.080 | 00:09.366| 23
P17165 prueba 01:48.392 [ 00:00.103 | 00:07.184 | 00:09.263 | 00:07.184| 00:09.263| 61
P17146 prueba 01:49.520 [ 00:01.128 | 00:08.312 | 00:08.135| 00:08.312 | 00:08.135| 66
P17152 prueba 01:49.606 [ 00:00.085 | 00:08.397 | 00:08.050 | 00:08.397 | 00:08.050 | 58
MSP prueba 01:50.896 [ 00:01.289 | 00:09.687 | 00:06.760 | 00:09.687 | 00:06.760 | 25
P17200 prueba 01:50.923 [ 00:00.027 | 00:09.714 | 00:06.732| 00:09.714| 00:06.732| 53
P17174 prueba 01:51.407 [ 00:00.483 | 00:10.198 | 00:06.249 | 00:10.198 | 00:06.249 | 43
P17179 prueba 01:51.959 [ 00:00.552 | 00:10.750 | 00:05.697 | 00:10.750 | 00:05.697 | 47
P17156 prueba 01:52.272( 00:00.312 | 00:11.063 | 00:05.384| 00:11.063 | 00:05.384 | 62
P17198 prueba 01:52.732 [ 00:00.460 | 00:11.523 | 00:04.924| 00:11.523 | 00:04.924| 39
P15526 prueba 01:52.786 [ 00:00.054 | 00:11.577 | 00:04.869 | 00:11.577 | 00:04.869 | 49
P17167 prueba 01:53.118 [ 00:00.331 | 00:11.909 | 00:04.538| 00:11.909 | 00:04.538 | 49
jordi tkd prueba 01:53.395 [ 00:00.277 | 00:12.186| 00:04.260 | 00:12.186 | 00:04.260| 51
P17197 prueba 01:53.600 [ 00:00.204 | 00:12.391 | 00:04.056 | 00:12.391 | 00:04.056| 49
P17154 prueba 01:53.751  00:00.151 | 00:12.542 | 00:03.905| 00:12.542 | 00:03.905| 22
P17184 prueba 01:53.921 [ 00:00.170 | 00:12.712 | 00:03.734| 00:12.712 | 00:03.734| 43
P17171 prueba 01:54.336 [ 00:00.415| 00:13.128 | 00:03.319| 00:13.128 | 00:03.319| 34
P17131 prueba 01:54.798 [ 00:00.461 | 00:13.589 | 00:02.858 | 00:13.589 | 00:02.858 | 47
P17192 prueba 01:54.842 [ 00:00.044 | 00:13.633 | 00:02.813 | 00:13.633 | 00:02.813 11
P17145 prueba 01:55.658 [ 00:00.816| 00:14.449] 00:01.997 | 00:14.449 | 00:01.997| 51
P17190 prueba 01:55.912 | 00:00.254 | 00:14.704 ] 00:01.743 | 00:14.704 | 00:01.743 | 54
mik4n prueba 01:56.048 [ 00:00.135] 00:14.839| 00:01.608 | 00:14.839 | 00:01.608 | 34
P17150 prueba 01:56.401 [ 00:00.353 | 00:15.192| 00:01.254 | 00:15.192 | 00:01.254| 37
P17141 prueba 01:56.459 [ 00:00.057 | 00:15.250| 00:01.196 | 00:15.250 | 00:01.196 | 63
P17168 prueba 01:56.528 [ 00:00.068 | 00:15.319| 00:01.128 | 00:15.319 | 00:01.128 | 59
P12923 prueba 01:56.936 [ 00:00.408 | 00:15.727 | 00:00.720 | 00:15.727 | 00:00.720 | 47
P17176 prueba 01:56.938 [ 00:00.002 | 00:15.729 | 00:00.718| 00:15.729 | 00:00.718 | 47
P17147 prueba 01:56.986 [ 00:00.048 | 00:15.777 | 00:00.669 | 00:15.777 | 00:00.669 | 47
P17149 prueba 01:57.152 [ 00:00.165 | 00:15.943 | 00:00.504 | 00:15.943 | 00:00.504| 35
P17161 prueba 01:57.976 [ 00:00.824 | 00:16.768 | 00:00.320| 00:16.768 | 00:00.320 | 33
P17132 prueba 01:58.605 [ 00:00.628 | 00:17.396 | 00:00.948 | 00:17.396 | 00:00.948 | 42
P16875 prueba 01:59.008 [ 00:00.402 | 00:17.799| 00:01.351| 00:17.799 | 00:01.351 59
P17193 prueba 01:59.031 [ 00:00.023 | 00:17.822| 00:01.374| 00:17.822 | 00:01.374| 37
P17195 prueba 01:59.350 [ 00:00.319| 00:18.141 | 00:01.693 | 00:18.141 | 00:01.693 | 33
peludo prueba 01:59.490 [ 00:00.140 | 00:18.281 | 00:01.833 | 00:18.281 | 00:01.833 | 46
P17159 prueba 01:59.835 [ 00:00.345 | 00:18.626 | 00:02.179 | 00:18.626 | 00:02.179 | 42
P17196 prueba 01:59.971  00:00.135| 00:18.762 | 00:02.314| 00:18.762 | 00:02.314| 48
P17157 prueba 02:00.037 [ 00:00.066 | 00:18.828 | 00:02.381 | 00:18.828 | 00:02.381 48
P17170 prueba 02:00.415 [ 00:00.377 | 00:19.206 | 00:02.758 | 00:19.206 | 00:02.758| 60
P17187 prueba 02:01.389 [ 00:00.974 | 00:20.180 | 00:03.732| 00:20.180 | 00:03.732 | 78
P17163 prueba 02:01.712 [ 00:00.323 | 00:20.504 | 00:04.056 | 00:20.504 | 00:04.056 | 26
P17175 prueba 02:02.518 [ 00:00.805 | 00:21.309 | 00:04.861 | 00:21.309 | 00:04.861 38
JuanitoKTM prueba 02:02.750 [ 00:00.232 | 00:21.541| 00:05.093 | 00:21.541 | 00:05.093 | 57
P16910 prueba 02:02.996 [ 00:00.246 | 00:21.787 | 00:05.339 | 00:21.787 | 00:05.339| 48
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ricardlozano prueba 02:03.050 [ 00:00.054 | 00:21.841 | 00:05.393 | 00:21.841 [ 00:05.393 51
P17155 prueba 02:03.682 [ 00:00.632 | 00:22.473 | 00:06.025| 00:22.473 | 00:06.025| 61
P17153 prueba 02:03.734 [ 00:00.052 | 00:22.525| 00:06.078 | 00:22.525| 00:06.078 | 30
P17185 prueba 02:04.339 [ 00:00.605 | 00:23.130 | 00:06.683 | 00:23.130 | 00:06.683 | 37
P17183 prueba 02:04.614 [ 00:00.274 | 00:23.405| 00:06.957 | 00:23.405| 00:06.957| 50
P17169 prueba 02:04.637 [ 00:00.023 | 00:23.428 | 00:06.980 | 00:23.428 | 00:06.980 | 46
P17148 prueba 02:06.749 [ 00:02.112 | 00:25.540 | 00:09.092 | 00:25.540 | 00:09.092| 55
P17715 prueba 02:07.391 [ 00:00.641 | 00:26.182 | 00:09.734 | 00:26.182 | 00:09.734 17
P17177 prueba 02:08.016 [ 00:00.624 | 00:26.807 | 00:10.359 | 00:26.807 | 00:10.359 | 57
catalan23 prueba 02:08.489 [ 00:00.473 | 00:27.280| 00:10.833 | 00:27.280 | 00:10.833 | 22
P17714 prueba 02:08.521 [ 00:00.032 | 00:27.312| 00:10.865| 00:27.312 | 00:10.865 16
P17144 prueba 02:09.664 [ 00:01.143 | 00:28.456 | 00:12.008 | 00:28.456 | 00:12.008 | 58
P17143 prueba 02:11.740 [ 00:02.075| 00:30.531| 00:14.084 | 00:30.531| 00:14.084 | 43
P16931 prueba 02:12.816 [ 00:01.075| 00:31.607 | 00:15.159| 00:31.607 | 00:15.159| 33
P17199 prueba 02:13.541 | 00:00.725| 00:32.332| 00:15.884 | 00:32.332| 00:15.884| 34
P17142 prueba 02:20.503 [ 00:06.962 | 00:39.294 | 00:22.847 | 00:39.294| 00:22.847 10
P17188 prueba 02:25.568 | 00:05.064 | 00:44.359| 00:27.911 | 00:44.359 | 00:27.911| 22
P17158 prueba 03:42.374 | 01:16.806 | 02:01.165| 01:44.717 | 02:01.165| 01:44.717 3
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